Дума городского округа Красноуральск
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  06 октября  2022 года  № 13
город Красноуральск

   О внесении изменений в решение Думы городского округа
Красноуральск от 27 февраля 2017 года № 566 «О вступлении Думы

городского округа Красноуральск в Свердловское региональное
объединение «Депутатская вертикаль»

      В связи окончанием срока полномочий Думы городского округа Красноуральск
седьмого созыва, в целях участия Думы городского округа Красноуральск  в качестве
коллективного  члена  Свердловского  регионального  объединения  «Депутатская
вертикаль»,  руководствуясь  статьей  23  Устава   городского  округа  Красноуральск,
Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести  изменения  в  пункт  3  решения  Думы  городского  округа
Красноуральск  от  27  февраля  2017  года  № 566  «О вступлении  Думы городского
округа  Красноуральск  в  Свердловское  региональное  объединение  «Депутатская
вертикаль»  (с  изменениями  внесенными  решением  Думы  городского  округа
Красноуральск от  19 сентября  2017 года  № 10), изложив его в новой редакции:

«3. Определить представителем от Думы городского округа Красноуральск в
Свердловском региональном объединении «Депутатская  вертикаль»,   председателя
Думы городского округа Красноуральск восьмого созыва - депутата Думы городского
округа Красноуральск восьмого созыва  Медведева Алексея Владимировича.».

2. Копию  настоящего  решения  направить  в  Свердловское  региональное
объединение «Депутатская вертикаль».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать  настоящее решение на официальном сайте Думы городского

округа Красноуральск в сети Интернет (http://www.dumakrur.ru).
5. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                            А.В. Медведев

http://www.dumakrur.ru/